平成 22 年２月 25 日

各 位
上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (コード番号：2493 大証ヘラクレス)

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

（訂正）「平成21年11月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成22年１月19日に公表いたしました「平成21年11月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

 42ページ「（セグメント情報） ａ．事業の種類別セグメント情報 当連結会計年度（自 平成20年12月

１日 至 平成21年11月30日）」において、営業利益又は営業損失（△）の金額表示に誤りがあったためで

あります。

２．訂正の内容

 訂正の内容は、次ページをご参照願います。

 訂正前と訂正後を併記し、訂正箇所には下線を付して表示しております。

 42ページ

（セグメント情報）

 ａ．事業の種類別セグメント情報

 【訂正前】

  当連結会計年度（自 平成20年12月１日 至 平成21年11月30日）

 システム

事業

（千円）

業務受託

事業

（千円）

りんご

事業

（千円）

マーケティ

ング事業

（千円）

計

（千円）

消去又は

全社

（千円）

連結

（千円）

Ⅰ 売上高及び営業損益

  売上高

 (1) 外部顧客に対する売上高 2,050,692 2,097,101 143,277 789 4,291,860 ― 4,291,860

 (2) セグメント間の内部売上

高又は振替高
6,296 1,848 4,160 ― 12,305 (12,305) ―

計 2,056,988 2,098,950 147,438 789 4,304,166 (12,305) 4,291,860

  営業費用 2,575,689 1,431,453 263,133 63,960 4,334,235 624,274 4,958,510

  営業利益又は営業損失

（△）
△518,701 667,497 △115,694 △63,170 △30,069 (636,580) △669,649

Ⅱ 資産、減価償却費、減損損

失及び資本的支出

  資産 998,017 315,414 336,983 27,213 1,677,628 709,823 2,387,452

  減価償却費 692,514 26,580 239 1,442 720,776 8,334 729,111

  減損損失 1,758,196 ― 18,323 9,906 1,786,426 (114) 1,786,311

  資本的支出 363,817 8,367 4,747 620 377,552 7,557 385,109

【訂正後】

  当連結会計年度（自 平成20年12月１日 至 平成21年11月30日）

 システム

事業

（千円）

業務受託

事業

（千円）

りんご

事業

（千円）

マーケティ

ング事業

（千円）

計

（千円）

消去又は

全社

（千円）

連結

（千円）

Ⅰ 売上高及び営業損益

  売上高

 (1) 外部顧客に対する売上高 2,050,692 2,097,101 143,277 789 4,291,860 ― 4,291,860

 (2) セグメント間の内部売上

高又は振替高
6,296 1,848 4,160 ― 12,305 (12,305) ―

計 2,056,988 2,098,950 147,438 789 4,304,166 (12,305) 4,291,860

  営業費用 2,575,689 1,431,453 263,133 63,960 4,334,235 624,274 4,958,510

  営業利益又は営業損失

（△）
△518,701 667,497 △115,694 △63,170 △30,069 (636,580) △666,649

Ⅱ 資産、減価償却費、減損損

失及び資本的支出

  資産 998,017 315,414 336,983 27,213 1,677,628 709,823 2,387,452

  減価償却費 692,514 26,580 239 1,442 720,776 8,334 729,111

  減損損失 1,758,196 ― 18,323 9,906 1,786,426 (114) 1,786,311

  資本的支出 363,817 8,367 4,747 620 377,552 7,557 385,109

以 上